
 

Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93017 – 93016 – 93514 – 93059 - 93762 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 
VISTO il D.D.G. n. 4309 del 15.04.2025 – Albo n. 1692 del 15.04.2025, con il quale è stata 
indetta la procedura selettiva per titoli ed esami, finalizzata alla copertura di n.1 posto di 
Tecnologo a tempo pieno e determinato, per la durata di 18 mesi, Area delle Elevate 
Professionalità (EP), Settore Tecnico-Informatico, da destinare al SIA – Area Sistemi 
Informativi di Ateneo, a valere sul progetto PNC DARE – CUP B53C22006460001; 
 
VISTO il D.D.G. n. 6875 del 19.06.2025, con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della procedura sopra indicata; 
 
VISTI gli atti relativi alla procedura trasmessi dalla Commissione in data 29.07.2025 con nota 
prot. n. 126632; 
 
ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 
 
 

DECRETA 
 
ART.1 – Sono approvati gli atti della procedura selettiva per titoli ed esami, finalizzata alla 
copertura di n.1 posto di Tecnologo a tempo pieno e determinato, per la durata di 18 mesi, 
Area delle Elevate Professionalità (EP), Settore Tecnico-Informatico, da destinare al SIA – 
Area Sistemi Informativi di Ateneo, a valere sul progetto PNC DARE – CUP 
B53C22006460001; 
 
 
ART. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 

# COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 Perricone Innocenzo 32,21 

 

# ID DOMANDA 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

2 2145949 29 
 

ART. 3 – É dichiarato vincitore il seguente candidato: 

- Innocenzo PERRICONE. 

IL DIRETTORE GENERALE 
             Fto. Dott. Roberto Agnello 

 

mailto:proceduretab@unipa.it

